

SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO CIUDADANO DE SEGURIDAD PÚBLICA DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO.

El que suscribe, LIC. EDUARDO JAVIER MANCILLA MEJÍA, Comisario de Seguridad Pública de Ixtlahuacán de los Membrillos y con fundamento para dar cumplimiento a lo que señalan los artículos 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 del reglamento del Consejo Ciudadano de Seguridad Publica de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco.

CONVOCA

A integrantes del Consejo Ciudadano de Seguridad Publica LIC. JOSÉ HERIBERTO GARCIA MURILLO, Presidente Municipal; LIC. MAURICIO LEAÑO GÓMEZ, Secretario General; LIC. SANDRA CATALINA SERRANO TRUJILLO, Agente del Ministerio Público de Ixtlahuacán de los Membrillos de la Fiscalía del Estado; LIC. JUAN PABLO ÁLVAREZ ALATORRE y LIC. SANDRA NAYELI ZARAGOZA LÓPEZ, Representantes Zona 1 Ixtlahuacán; C. JOSÉ DE JESÚS TRUJILLO ROCHIN y C. OSBALDO RUBÉN TRUJILLO ROCHIN, Representantes de la Zona 2 Cedros; C. KARLA JEANETTE CHÁVEZ COLIO y C. GABRIELA DE JESÚS ORTIZ VEGA, Representantes Zona 3 Fraccionamiento; C. CHRISTIAN JOEL COVARRUBIAS PLASCENCIA y C. OLGA SOFÍA GARCIA TRUJILLO, Representantes Zona 4 La Capilla; C. JUAN FIERROS CASTILLO, y C. DANIEL ALEJANDRO LÓPEZ JIMÉNEZ, Representantes Zona 5 Atequiza; LIC. PATRICIA ARANA PLASCENCIA, Presidenta del Consejo de Participación Ciudadana del Municipio de Ixtlahuacán de los Membrillos, a la Segunda Sesión de Consejo Ciudadano de Seguridad Pública de Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco, a realizarse el día 31 de marzo de 2023, a las 12:00 doce horas, en las Instalaciones de la Sala de Cabildo del Palacio Municipal de Ixtlahuacán de los Membrillos, misma que se realizara bajo el siguiente:

ORDEN DEL DIA

- Bienvenida
- II. Toma de asistencia y registro de Quorum
- III. Aprobación del orden del día
- Difusión del video de los servicios de la Comisaria de Seguridad
 Pública Municipal del 17 de Febrero al 29 de Marzo del año en curso;
- V. Asuntos generales;
- VI. Clausura de la sesión.





ATENTAMENTE

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. A 28 de Marzo

LIC. EDUARDO JAVIER MANCILLA MENIA COMUNICIPAL COMISARIO DE SEGURIDAD PUBLICARIO DE PUBLICA PU

